
Është e rëndësishme që t’i mbaj premtimet e mia 
(shih Zanafilla 15:1–6; 17:1–8; Abraham 2:9–11).

Abrahami dhe Sara premtuan t’i bindeshin Perëndisë. Edhe Perëndia u bëri një premtim atyre.  
Hiqni një vijë nga pika në pikë [sipas radhës] për të parë se si Perëndia i bekoi ata.
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